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§ 8
Revisorernas årsrapport för Södermalms 
stadsdelsnämnd 2020 
Yttrande gällande stadsrevisionens revisionsrapport dnr RVK 
2021/31
SÖD 2021/441

Beslut 
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på revisionsrapporten.

Sammanfattning av ärendet 
Revisorerna för Södermalms stadsdelsnämnd har avslutat revisionen 
för nämndens verksamhet under år 2020. I årsrapporten redovisas 
resultat och bedömningar av revisionsårets granskningar samt hur 
nämnden har tagit hänsyn till rekommendationer från tidigare års 
granskningar.

Revisionens sammantagna bedömning är att Södermalms 
stadsdelsnämnd ur ett brukarperspektiv inte kunnat bedriva 
verksamheten på ett helt ändamålsenligt sätt. Detta utifrån de 
speciella förutsättningar som pandemin medfört och som nämnden 
till del inte haft rådighet över. Den samlade bedömningen, grundad 
på 2020 års granskningar, är att nämndens styrning, uppföljning och 
kontroll av verksamheten inte har varit helt tillräcklig. Nämndens 
räkenskaper bedöms ge en rättvisande bild av verksamhetens 
resultat och ekonomisk ställning och är i allt väsentligt upprättade i 
enlighet med lagstiftning och god redovisningssed.

De granskningar som revisionen har genomfört under året visar på 
ett antal utvecklingsområden. Förvaltningen kommenterar de 
rekommendationer som lyfts fram i årsrapporten och redogör för 
planerade eller redan genomförda åtgärder.

Revisionens bedömning är att nämnden i huvudsak vidtagit åtgärder 
utifrån revisionskontorets rekommendationer i föregående års 
granskningar.

Förslag till beslut
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
förvaltningens.
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Beslutsgång
Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens 
förslag.

Handlingar i ärendet
 SÖD 2021/441-4 Tjänsteutlåtande Revisorernas årsrapport 

för Södermalms stadsdelsnämnd 2020
 SÖD 2021/441-1 Södermalm årsrapport 2020
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